

単価 第0-001号表

単価表

四つ目垣

H600

1.8 m 当り

1 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工	0.36	人	17,200	6,192	
普通作業員	0.12	人	15,600	1872	
杉支柱丸太 (非カット加工) 長0.9m 末口6cm	2	本	340	680	
真竹(国産) 12本束 立子L600*18本 横竹L1800*2本	10	本	540	5,400	
諸雑費	5	%	6,080	304	
合計	1.8	m		14,448	
単位当り	1	m		8,027	

単価 第0-002号表

単価表

四つ目垣

H1200

1.8 m 当り

2 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工	0.54	人	17,200	9,288	
普通作業員	0.18	人	15,600	2808	
杉支柱丸太 (非ルオット加工) 長0.9m 末口6cm	2	本	340	680	
真竹(国産) 12本束 立子L1200*18本 横竹L1800*3本	18	本	540	9,720	
諸雑費	5	%	10,400	520	
合計	1.8	m		23,016	
単位当り	1	m		12,787	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工	0.9	人	17,200	15,480	
普通作業員	0.3	人	15,600	4,680	
杉角材 60*90*2050 焼	2	本	5,700	11,400	
杉角材 60*40*1800 白	2	本	2,300	4,600	
山萩 10貫入り	2.0	束	46,000	92,000	
4寸竹 半割り L1800	4	枚	500	2,000	
6寸竹 半割り L1800	4	枚	700	2,800	
諸雑費	5	%	70,800	3,540	

単価 第0-004号表

単価表

枝折戸設置

W=1.5m 柱高さ1.5m

基礎工含まず

1 基 当り

5 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工	0.6	人	17,200	10,320	
普通作業員	0.2	人	15,600	3,120	
柱 杉 120*120*1900 白 面取	2	本	13,000	26,000	
枝折戸 合決り 木枠5cm角 白竹 H1225 W675	2	枚	11,800	23,600	
肘坪 大	2	セット	850	1,700	
打掛錠	1	セット	2,000	2,000	
足元胴版 365*600 t=0.2mm	2	枚	3,600	7,200	
合計	1	基		73,940	

単価 第0-004号表

単価表

枝折戸設置

W=2.0m 柱高さ1.5m

基礎工含まず

1 基 当り

6 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工	0.6	人	17,200	10,320	
普通作業員	0.2	人	15,600	3,120	
柱 杉 120*120*1900 白 面取	2	本	13,000	26,000	
枝折戸 合決り 木枠5cm角 白竹 H1225 W925	2	枚	12,500	25,000	
肘坪 大	2	セット	850	1,700	
打掛錠	1	セット	2,000	2,000	
足元胴版 365*600 t=0.2mm	2	枚	3,600	7,200	
合計	1	基		75,340	

単価 第0-005号表

単価表

柴垣設置

竹穂 H=1.5m

1.8 m 当り

7 頁

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
造園工	0.9	人	17,200	15,480	
普通作業員	0.3	人	15,600	4,680	
杉角材 60*90*2050 焼	2	本	5,700	11,400	
杉角材 60*40*1800 白	2	本	2,300	4,600	
竹穂 10貫入り	2.0	束	44,000	88,000	
4寸竹 半割り L1800	4	枚	500	2,000	
6寸竹 半割り L1800	4	枚	700	2,800	
諸雑費	5	%	68,800	3,440	

単価 第0-005号表

単価表

柴垣設置

竹穂 H=1.5m

1.8 m 当り

単価 第0-006号表

単価表

袖垣設置

山萩 H=1.8 m

1.8 m 当り

名称・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
造園工	1.2	人	17,200	20,640	
普通作業員	0.5	人	15,600	7,800	
杉角材 60*90*2050 焼	2	本	5,700	11,400	
杉角材 60*40*1800 白	2	本	2,300	4,600	
山萩 10貫入り	2.0	束	46,000	92,000	
4寸竹 半割り L1800	6	枚	500	3,000	
6寸竹 半割り L1800	6	枚	700	4,200	
諸雑費	5	%	70,800	3,540	

